
Opstillingsgrundlag  

Regionsbestyrelsen Region Syd 

Jeg hedder Anette Pedersen, jeg er 45 år og genopstiller til regionsbestyrelsen i Region Syd. Det 

gør jeg fordi det motiverer mig at være med til at understøtte den faglige udvikling og gode forhold 

for ergoterapeuter.  

Kort om mit ergoterapeutiske virke:  

Jeg har arbejdet 20 år som ergoterapeut. I psykiatrien, neurologien og inden for rehabilitering.  

Jeg arbejder som forløbsansvarlig ergoterapeut / rehabiliteringsterapeut og har for nyligt 

gennemført et diplom modul omkring kommunikation.  

Jeg er nemlig optaget af gode sammenspil, tværfaglighed og bæredygtige løsninger. Det tror jeg 

på, at vi bliver stærkere til gennem bedre kommunikation, reflektion og gode processer. Det gavner 

både på individniveau, når vi skal forstå at hjælpe mennesker videre mod deres drømme og bedre 

funktionsevne. Men også når det handler om at få den organisation, den arbejdsplads som den 

enkelte ergoterapeut er en del af til at fungere endnu bedre.  

Min viden om projektledelse, forandringsledelse samt at jeg har været AMR, fungerende TR og nu 

TR-suppleant motiverer mig til at engagere mig mere i det strategiske og visionære arbejde i 

Regionsbestyrelsen.  

Det vil glæde mig at få muligheden for fortsat at bidrage til og blive klogere på de linjer, som vi 

fremadrettet skal ligge og praktisere for god ergoterapi i Region Syd.  

Privat:  

Jeg bor i Odense med min dejlige sammenbragte familie med to voksne og 4 børn på hhv. 5, 8, 12 

og 13 år. Jeg synger i gospelkor, synger i kirkens sangerteam og dyrker yoga.  

Jeg elsker at være sammen med min familie og støtte op om deres skole, fodbold og 

gymnastikaktiviteter.  

Mine værdier:  

Jeg er visionær og drømmer om at ergoterapien. og at vi som fagpersoner står endnu stærkere. 

Jeg tror på, at der er brug den faglighed, vi står på for at løse den gordiske knude i 

sundhedsvæsnet. Vi er allerede godt på vej. Med fællesskab, faglighed, gode refleksioner, 

nysgerrighed, anerkendelse og respekt kan vi komme rigtig langt i denne forandringsproces 

sammen. 


